
                           令和４年１２月７日 

支部会員・組合員各位 

                      千葉県トラック協会 船橋支部   

                        支部長 小島 生年 

 

                                            協同組合船橋トラックセンター 

                        理事長  鈴木  正 

令和５年 

      合同新年賀詞交歓会のご案内 

 

 拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  平素は、支部並びに組合の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し 

上げます。 

  さて、令和５年の新春をむかえるにあたり、下記による賀詞交歓会を開催すること

といたしました。 

 なお、今回の開催については新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、会場におけ

る感染症防止対策を講じた上で実施致します。  

 つきましては、年初ご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、皆様方の

ご参加をいただきたくご案内申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染拡大等の状況により変更する場合には、速やかにご

報告いたします。 

                                                                      敬 具 

記 

 

１．日 時    令和５年１月３０日(月)  １７時００分～１９時００分 

 

２．場 所    東魁樓 本館      船橋市本町４丁目３６－１７ 

                 電話 ０４７－４２２－３５２９ 

 

３．会 費    １名様につき  ７，０００円 （当日受付で申し受けます） 

 

☆ 出欠のご返事はＦＡＸ連絡表にて、令和４年１２月２８日（水)迄にお願い 

いたします。 

以上 



ＦＡＸ  連 絡 表 

０４７－４３３－４０３３ 

千葉県トラック協会 船橋支部 

行き 

協同組合船橋トラックセンター   
 

   会    社    名 
 

 

 

 

                                      

      

 

令和５年１月３０日（月）の 

「令和５年 支部・組合 合同新年賀詞交歓会」に 

 

                                                                                                        

       出席 します 

                                   どちらかに〇を付けて下さい 

             欠席 します 

 

                ご出席者氏名：             

 

        ご出席者氏名：             

 

 

 

 

 


